
10.1-palcový tablet IdeaTab S6000 vybavený operačním systémem Android Jellybean a IPS displejem, který vám 
poskytne širší pozorovací úhly, byl navržen, aby přinesl prémiový multimediální zážitek. Navíc nabízí rozšiřitelnou 
paměť, dvě kamery a micro-HDMI port k připojení externích displejů. Získejte toto vše a mnohem více v super 
tenkém 8.6 mm rámu za přijatelnou cenu.

LENOVO® IDEATABTM S6000
VÝKONNÝ MULTIMEDIÁLNÍ 10.1" TABLET 

VŽDY PŘIPOJEN 
3G* (HSPA+), GPS, WLAN 

802.11b/g/n, Bluetooth 4.0

ČTYŘJÁDROVÝ PROCESOR 
Rychlý a výkonný procesor, 

který vás nenechá čekat

TENKÝ A LEHKÝ 
Pouhých 8.6mm tenký 

a vážící jen 560g 

* Volitelně



WWW.LENOVO.CZ

LENOVO® IDEATABTM S6000

SPECIFIKACE

Senzory: 

Accelerometer (G-sensor) 

Senzor světla

E-Compass (pouze pro 3G) 

GPS (pouze pro 3G)

Tlačítka:

Tlačítko Vyp./Zap.

Tlačítko hlasitosti

WEBKAMERA:

0.3 M (přední)

5.0 MP Automatické ostření (zadní)

Baterie:
6350mAh Li-Polymer

9+ hodin WIFI surfování

Konektivita: 

HSPA+

WiFi (WLAN 802.11b/g/n)

Bluetooth®  4.0

Operační systém: 
AndroidTM 4.2 Jelly Bean

WWAN:
WCDMA/HSPA+ (850/900/1900/2100 MHz); 

42MBPS (DL), 11MBPS(UL)

GSM/EDGE (850/900/1800/1900 MHz);

Poznámka: 3G podpora je volitelná

Předinstalované aplikace:
Hry a zábava: Rara.com, FilmOn

Práce a konektivia:  Kingsoft Office, Printshare for Lenovo, Mobile Security, Skype 

Nástroje: AccuWeather, ES File Explorer

Displej:

10.1" IPS
1280 x 800  
10 -bodový 

Kapacitní vícedotykový

Operační paměť:
RAM: 1GB LP-DDR2

Interní úložiště: 16GB/32GB eMMC

Rozšíření: Až 32 GB microSD

Barva:
Černá

Porty/Sloty:

3.5 mm Audio/Mic Jack

Micro-USB (USB-OTG) 

Micro-HDMI

Micro-SD card slot

Procesor:

MT 8389/8125 1.2GHz

Quad Core

Příslušenství: 
Bluetooth Klávesnice

• Snadno přenosná
• Dokonale pasuje na produkt

• Slouží jako pouzdro

* 

10.1”

Rozměry:

260mm (Š)

1
8

0
m

m
 (

V
)

8.6mm (H)

Váha: 560 g  

Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistilo přesnost všech informací, ale není odpovědné za redakční, fotografické nebo typografické chyby. Obrázky jsou pouze ilustrač
Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Nabídka muže být modifikována nebo stažena bez předchozího upozornění. Uvedené informace nemají smluvní závaznost. . 
OCHRANNÉ ZNÁMKY: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, ThinkPad, ThinkPlus, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky 
Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporations. Intel, Intel logo, Intel Atom a Atom Inside jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo 
známky služeb jiných firem. Ne všechny barvy musí být dostupné v každé zemi.




